
                           

ÚŘEDNÍ ZPRÁVA – 21.září 2023
STK
Upozorňujeme některé oddíly na povinnost kompletního vyplnění zápisu i v případě řízení laickým 
rozhodčím a dodržování SŘ § 4 - Působení hráčů ve věkových kategoriích
Nejčastější nedostatky

 starty hráčů z nižší kategorie než je povoleno soutěžním řádem. Upozornění v UZ 1.9. některé   
oddíly nerespektuje již pouze Poličná (proti 13-letým nastupují 7-letí, což už je za hranou)

 nekompletní vyplnění formální stránky zápisu MLŽ a STPŘ, kdy není přítomen delegovaný 
rozhodčí (drtivá většina oddíů vyplňuje bez problémů – ostatní si mohou vyžádat radu)
◦ není zadán rozhodčí, hlavní pořadatel, vedoucí družstva
◦ doba hry (MLŽ 2x35 min, STPŘ 2x30 min)

Nedostatky v zápisech u zápasů řízených delegovaným rozhodčím jsou řešeny v komisi rozhodčích.

Schválené změny termínů

Neodehrané zápasy – zadejte nové termíny do IS



DK
Dorňák Miroslav (98111322 - TJ Sokol Nový Hrozenkov, z.s.)
ZČN na 1 SU od 18.09.2023 - Vyloučení pro druhé napomenutí - DŘ FAČR § 46/1
Kulčák Martin (89060132 - TJ Sokol Nový Hrozenkov, z.s.)
ZČN na 3 SU od 18.09.2023 - Tělesné napadení - DŘ FAČR § 48/1
Měrka Daniel (02080247 - TJ Sokol Jarcová z.s.)
ZČN na 3 SU od 18.09.2023 - Tělesné napadení - DŘ FAČR § 48/1
Florián Michal (93031045 - FC Lhota u Vsetína, z.s.)
ZČN na 3 SU od 18.09.2023 - Tělesné napadení - DŘ FAČR § 48/1
Laža Karel (88110958 - Fotbalový klub Leskovec, z.s.)
ZČN na 1 SU od 18.09.2023 - Vyloučení pro druhé napomenutí - DŘ FAČR § 46/1
Staněk Jan (75110003 - Fotbalový klub Leskovec, z.s.)
ZČN na 3 SU od 18.09.2023 - Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám - 
DŘ FAČR § 45/1
Palát Petr (99121430 - TJ Sokol Růžďka z. s.)
ZČN na 3 SU od 17.09.2023 - Tělesné napadení - DŘ FAČR § 48/1
Motyka Adam (05090521 - TJ SOKOL RATIBOŘ, z.s.)
ZČN na 2 SU od 17.09.2023 - Surová hra - DŘ FAČR § 42/1
Malina Radek (05090818 - TJ Sokol Horní Bečva z.s.)
ZČN na 1 SU od 17.09.2023 - Narušení řádného průběhu hry -DŘ FAČR § 43/1

Opakované napomínání - 4 ŽK - DFŘ FAČR §47/4, §20/2e,8 RS OFS čl. 17
Šichtář Petr (83091996 – SK Zašová 1926, z.s.)


